1283 z późn. 

zm.): 

§ 1. Ustalam w roku 2025 średni miesięczny koszt utrzymania osoby przebywającej w Powiatowym Domu 

dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Zamek 132, 43-430 Pogórze, prowadzonym na zlecenie 

Powiatu Cieszyńskiego, w kwocie 2 222 zł (słownie: dwa tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.